
ZPRÁVA 

NEZÁVISLÉHO 

AUDITORA 

k 

Dailo: l 1 -04- 2018 
e.j .... ~;;b!)o /;~11 .. . 

................. .. Phlchy. .... ?f1:7#. .. . 

za období od 1. ledna do 31. prosince 2017 
a 

politické strany 
PATRIOTI strana pro sport, zdraví a kulturu, se 

sídlem Pouchovská 1272 500 03 Hradec Králové 
02985349 

zprávy: politické strany 

Ing. Alena auditorka 

9. 306, 

KA 1386 
tel. 516432279 



Zpráva nezávislého auditora 
politické strany PATRIOTI strana pro sport, zdraví a kulturu, 

se sídlem Pouchovská 1272 500 03 Hradec Králové, 02985349 o 
k 31. prosinci 2017 a zprávy. 

Výrok 

Provedla jsem audit politické strany PATRIOTI 
strana pro sport, zdraví a kulturu, sestavenou k 31. prosinci 2017 za období od 1. ledna 
20176 do 31. prosince 2017 tj. Rozvahu, Výkaz zisku a ztráty a Údaje o politické 

jsou uvedeny v k v 1. 
Podle mého názoru podává a poctivý obraz aktiv, pasiv a 

situace politické strany PATRIOTI strana pro sport, zdraví a kulturu, k 31. 
prosinci 2017 a byla ve všech významných (materiálních) ohledech sestavena v souladu 
s 

Základ pro výrok 
Audit byl proveden v souladu se zákonem o auditorech a Mezinárodními auditorskými 

standardy (ISA) a souvisejícími doložkami Komory republiky. 
V souladu s etickými požadavky platnými pro audit jsem na 
nezávislá a splnila jsem i další povinnosti vyplývající z to Domnívám se, 
že informace, které jsem shromáždila, poskytují a vhodný základ pro 

mého výroku. 

Ostatní informace uvedené ve 
Za ostatní informace se považují informace uvedené ve mimo 

a moji zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá vedení 
výrok k se k ostatním informacím nevztahuje, ani k nim není 

vydáván žádný zvláštní výrok. je však mých povinností souvisejících 
s seznámení se s ostatními informacemi a zvážení, zda ostatní 
informace uvedené ve nejsou ve významném (materiálním) nesouladu 
s mými znalostmi o jednotce získanými 

zda je zpráva sestavena v souladu s právními nebo zda se jinak: 
tyto informace nejeví jako nesprávné. Pokud na 
provedených prací zjistím, významnou nesprávnost nebo nesoulad, jsem povinna 

uvést v mé 
V rámci uvedených jsem v obdržených ostatních informacích nic takovéhc 

nezjistila. 

vedení a osob správou a za 
politické strany, jako statutární orgán je za sestavení 

v souladu s a dále je za takový 
kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení tak, ab~ 
neobsahovala významnou (materiální) nesprávnost podvodem nebo chybou. 

sestavování je vedení povinno posoudit, zda je politická stran· 
schopna trvat, a pokud je to relevantní, a popsat v 
záležitosti týkající se jejího trvání. 



Za dohled nad procesem výkaznictví v politické je statutární 
orgán. 

auditora za audit 
Mým úkolem je získat jistotu, že jako celek neobsahuje 

významnou (materiální) nesprávnost podvodem nebo chybou, a vydat zprávu 
auditora obsahující výrok. míra jistoty je velká míra jistoty, není 
zárukou, že audit provedený v souladu se standardy ISA ve všech v 

odhalí existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti 
mohou vznikat v nebo chyb a považují se za významné (materiální), 
pokud lze že by nebo v souhrnu 
mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé na jejím 

auditu v souladu se standardy ISA je mojí povinností 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je mojí povinností: 

Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti 
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy 

reagující na tato rizika a získat a vhodné informace, abych na 
jejich mohla výrok. Riziko, že nebude odhalena významná 
(materiální) nesprávnost, k níž došlo v podvodu, je než riziko 
neodhalení významné (materiální) nesprávnosti chybou, protože 
podvodu mohou být tajné dohody, falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá 
prohlášení nebo obcházení kontrol vedením. 
Seznámit se s kontrolním systémem politické strany relevantním pro audit 
v takovém rozsahu, abych mohla navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem 
na dané okolnosti, nikoli abych názor na kontrolního 
systému. 
Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených 

a a popisné informace, které v této souvislosti vedení uvedlo 
v 
Posoudit vhodnost použití trvání sestavení 

politické strany a zda s ohledem na získané informace existuje 
významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které 
mohou zpochybnit schopnost trvat. Jestliže dojdu 
k že taková významná (materiální) nejistota existuje, je mojí povinností 
upozornit v mé na informace uvedené v této souvislosti v 

a pokud tyto a popisné informace nejsou 
modifikovaný výrok. 
Mojí povinností je informovat osoby správou a mimo jiné o 
plánovaném rozsahu a auditu a o významných která byla 
v významných ve 
kontrolním systému. 

V 5.4.2018 

auditor 
KA 1386 



ROZVAHA 

3 O . 1 2 . 2 O 1 7 k . ... ................... ... ............ .... .. . 

v tisících 

otisk podacího razítka 

AKTIVA 

A. Dlouhodobý majetek celkem A.I.+ ... +A.IV. 
A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem A.1.1+ ... +A.l.x 
A. I. 1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 

2. Software 013 
3. Ocenitelná práva 014 

•~f" 4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 

I 5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 

I 6. dlouhodobý nehmotný majetek 041 

i 7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 

i X. 

(A 11. Dlouhodobý hmotný majetek celkem A.I1.1+ ... +A.ll.x 
A.li. 1. Pozemky 

2. díla, a sbírky 032 
3. Stavby 021 
4. Hmotné movité a jejich soubory 

5. celky trvalých úéei 025 
6. zvlrata a jejich skupiny 026 
7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 

9. dlouhodobý hmotný majetek 

J 10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 
X. 

Dlouhodobý majetek celkem A.I11.1 + ... +A.Ill.X 
A.111.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 061 

2. Podlly - podstatný vliv 062 
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 
4. složkám 066 
5. Ostatní dlouhodobé 067 

I 6. Ostatní dlouhodobý majetek 

X. 

A. IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem A.IV. 1+ ... +A.IV.x 
A. IV.1. Oprávky k nehmotným výzkumu a vývoje 

2. Oprávky k softwaru 

I 3. Oprávky k ocenitelným 

u 4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 

j 5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 
079 

I 6. Oprávky ke stavbám 
081 

I 7. Oprávky k samostatným hmotným movitým a hmotných movitých 
082 I 8. Oprávky k trvalých 
085 

9. Oprávky k základnímu stádu a tažným 

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 
088 

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 
089 

X. 

ROZVAHA dle 504/2002 Sb ve pro rok 2016 
Obchodní firma nebo název jednotky 

HRADECTf PATRIOTI strana pro sport, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
zdraví a kulturu ················································ 

Sídlo nebo jednotky 

Pouchovská 1272 ..................... . ············ ············· 
Hradec Králové ........... .... ..... ..... ..... ........ ... ..... , 
500 03 -························•····················· · 

období 
rádku 

stav k prvnímu dní k poslednímu dni 

001 

002 

003 

004 

005 

006 

007 

008 

009 

09a 

010 

011 

012 

013 

014 

01 5 

016 

017 

018 

019 

020 

020a 

021 

022 

023 

024 

025 

026 

027 

027a 

028 

029 

030 

031 

032 

033 

034 

035 

036 

037 /é,.DE ~, 
038 /,_4- a -<~"\ --039 ,~ .. j_ ,,. li. .:a,, 

039a IQ -~ 
2/~~ .. 

-~ 

~-4LEN~~ 
. --



AKTIVA období 

stav k prvnímu dní k poslednh 
8. Krátkodobý majetek celkem 

8.1.+ ... +B.IV. 040 
8.1. Zásoby celkem 

B.1.1+ ... +B.l.x 041 
8.1. 1. Materiál na 

112 042 
2. Materiál na 

119 043 
3. výroba 

121 044 
4. Polotovary vlastní výroby 

122 045 
5. Výrobky 

123 046 
6. Mladá a ostatní a jejich skupiny 

124 047 
7. Zboží na a v prodejnách 

132 048 
8. Zboží na 

139 049 
9. Poskytnuté zálohy na zásoby 

314 050 
X. 050a i 

8.11. Pohledávky celkem 
B.11.1+ ... +B.ll.x 051 

8.11. 1. 052 
2. k inkasu 

312 053 
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 054 
4. Poskytnuté provozní zálohy 

314 - r. 51 055 I 
5. Ostatní pohledávky 315 056 I 

6. Pohledávky za 335 057 
7. Pohledávky za institucemi sociálního a verejného zdravotního 336 058 

8. z 341 059 

9. Ostatní prímé 342 060 i 
10. z pi'idané hodnoty 343 061 f 

062 
I 11. Ostatnl a poplatky 345 

12. Nároky na dotace a ostatní se státním 346 063 

13. Nároky na dotace a ostatní s územníeh samosprávných 064 

14. Pohledávky za sdruženými ve 358 065 

15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí 373 066 

16. Pohledávky z vydaných 375 067 

17. Jiné pohledávky 378 068 

18. Dohadné aktivní 388 069 

19. Opravná položka k pohledávkám 391 070 

X. 070a 

B.111. Krátkodobý majetek celkem B.111.1+ ... +B.lll.x 071 

8.111.1. v 072 

2. Ceniny 213 073 I 

3. na 221 074 

4. Majetkové cenné papíry k obchodováni 075 

5. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 076 

6. Ostatní cenné papíry 256 077 

7. Penlze na 078 

X. 078a 

B. IV. Jiná aktiva celkem B.IV.1+ ... +B.IV.x 079 

B. IV. 1. Náklady prištích období -~ ...... -..,.,,_ 381 080 

2. Príjmy príšlích období /.-o'\-'-"'-'4' - Q :, 385 081 

X. ,~ ~., 081a 

AKTIVA CELKEM 1::-<'- 'r ,. A+B. 082 

(jó. i-' , . 'l 
- .. ,..,. 

I 



[ 
období 

PASIVA i'ádku - stav k prvnímu dní k poslednímu dni 
- A. Vlastni zdroje celkem A.l.+ ... +A.I1. 001 

- A. I. celkem A.1.1+ ... +A.l.x 002 

- C.,I. 1. Vlastni 901 003 
- 2. Fondy 911 004 
- 3. rozdíly z majetku a 921 005 
- 005a x. 
- A.li. Výsledek hospodafení celkem A.ll.1+ ... +A.I1.x 006 

- A. li. 1. výsledku hospodafení 007 xxxxxxxxxxx 
- 2. Výsledek hospodafení ve schvalovacím fízení +/-931 008 xxxxxxxxxxx 
- 3. zisk, neuhrazená ztráta minulých let +/-932 009 
- X. 09a 
- B. Cizí zdroje celkem B.I. + ... +B.IV. 010 
- B. I. Rezervy celkem B.I.1+ ... +B.l.x 011 
-- B. I. 1. Rezervy 941 012 
--

X. 012a 
- B.I1. Dlouhodobé závazky celkem B.11.1+ ... +B.I1.x 013 - B.I1. 1. Dlouhodobé 014 - 2. Vydané dluhopisy 015 
--

G 3. 
Závazky z pronájmu 016 

' 4. 
Pi'ijaté dlouhodobé zálohy 955 017 

5. Dlouhodobé k 018 .--; 

6. Dohadné pasivní 019 /n ,L,. u,ek""' 
7. Ostatní dlouhodobé závazky 959 020 /c:C.., __ JII 

020a , ;, •• -I\. I.li rp 1 X. 

§ J! ~:;, -- .d.--~ ;;;. - -
~41 - - --EN~ --

I --

--
--



A. 
A. I. 

A. I. 1. 
2. 

3. 
... .. 4. 

5. 

6. 

X. 

A.li. 
A. li. 7. 

8. 
9. 
X. 

A. Ill . 
A.111.10. 

11. 
12. 
13. 

li 14. 
X. 

A. IV. 
A. IV.15. 

X. 

.,,,. r...v. 
€""'!: 16. 

17. 

18. 
19. 
20. 
21 . 
22. 
X. 

,. v1. 
,. v1. 23. 

24. 

I 25. 
26. 
27. 
X. 

,. VII. 

. VII. 28 
X • 

. VIII. 

Vlll.21 
X. 

! 

otisk podacího razítka 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

3 O . 1 2 . 2 O 1 7 k .. ....... .. ........ . ....... . .. .. ... . .. ...... . 

I Od 1.1.2017 Do: 30.12.2017 I 
v tisících 

VÝKAZ. ZISKU A ZTRÁTY rádku 

Náklady At.+ +Hni! 001 
Spolfebované nákupy a nakupované služby A.11+ +" '• 002 

Spotfaba matenálu. enervte a ostatních neskladovaných dOdávek ,",,.IW.,,.C:l'\,t ~.,, ~tv.. 003 

Prodanézbožl . ....... ,_. 004 
Opravy a udržováni '""'''-11 005 

Náklady na CEmovné ,.,..., .. ., 006 
Náklady na reprezentaci ....... ... 007 

Ostatní slutby f••••HS<A 008 

stavu zásob vlastni a aktivace All1+ • Allv 009 

stavu zásob vlastni .,,:a:,,. . 11::'o• r6,,\ r4"1! ,u~ .l 010 

Al<llvaee mai.rtáíu, %bot! a sluteb 
···-·-"" r-"J''J, 

011 
Akllllace dlouhodobého majetku , ..... .,MH• 012 

Osobní nflklady Am •+ .,_Altlv 013 

Mzdové náklady ,,,,..., . .,, 014 
Zákonné socláínl ,«-• .,,. 01'5 
Ostatnl soclélnl ,,h, ...... 016 

Zákonné sociálnl náklady . .... -~,,~ 017 
03tatnl soclálnl náklady ; . .,._.~,a 018 

a poplatky .A n.ta1c,a,. +AIVv 019 
a poplatky ., ... ,M• ,eM ..... 020 

OsU!tnl náklady 4 '"+ +AVv 021 
Smluvnl pokuty. Oroky z prodlení, ostat.ni pokuty a penále {-~• «A'> 022 
Odpis nedobytné pohledávky """''""-" 023 
Nékladové llroky ,= .... 024 
KurSOV$ ztráty - ••~CAi: 025 
Oary ,•J>-ua 028 
Manka a tkody , . .,_. .... 027 
Jiné 0$lalnl náklady ...... , •• o 028 

Odpisy, prodaný majetek, tvOl'ba a poldltl rezerv a opravných položek A\n1+ "'4\Jlv 029 
Odptsy dlouhodobého majetku ••••-n• 030 
Prodaný" dloohodobý majetek ....... """ 031 
Prodané cenné paphy a podlly .......... ., 032 
Prodaný mlllerfál ~···· 033 
Tvort,a a po.alt! re:i:erv a 0Jlf$Vnýeh položek -, • .._,..,,. na 034 

Poekytnuté 
A. l#ll 1• • .&\niv 035 

Poskytnuté a mezJ SIOfkaml •'•"'•AA1 ,,.., 036 

Da/I 
_ A \lil 4 • ,tA\/Uv 037 

,,,,.,,- f . ,,, ,.::",.. ........ , .. 038 
/_,.$f;./ ~, 

Náklady celkem f,f..,,- ~ }E .M ~ :~, 039 

§ ----~ <---~ '§ i C. 4.,~oJ 
~Ll!N:1\ '-'-'< 

VZZ. dle 504/2002 Sb ve pro rok 2016 
Obchodní firma nebo název jednotky 

.. H.~P.~~!1 .~~T~l.9."f.l _ s~~~".'~ .P~~ . !;port, 
zdraví a kulturu 

Sídlo nebo jednotky 

Pouchovská 1272 
Hradec Králové ······· ······· ···• ··· ........... ........ ...... . 
500 03 

období 

Hlavni Hospodárská Celkem 

+3 +3 
+3 +3 

+3 +3 

+3 +3 

J 



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY období 
1ádku 

Hlavní Hospodá1ská Celkem 
B. Výno$y 040 +3 +3 
B. I. Provoznl dotace 011+ +a.,,.. 041 
B. I. 1. Provoznl dotace ••••-• AD< 042 

X. 

B.11. Pfíjaté 1011 >t+ +Ollw 043 +3 +3 
B.11. 2. Pfí,até p1íspilvJ<y mezl složkami ,.,,.,, .... 044 

3. Pi'íjaté (dary) '""''""" 045 +3 +3 
4. Pl'tjaté '··-··' 046 
X. 

B.111. TfŽl>y za vlastni výkony a za zbctf ,.,,.,, .. ,,. ''"" ""' 047 
B. IV. Ostatní výnosy R I\J~+ +D 1\/..., 048 
B. IV.5. Smluvní pokuty, úroky z prodlenl, ostatní pokuty a penále ,-,.,_,fld1 RA? 049 

6. Platby za odepsané pohledávky .. .,..,o •• 050 
7. Výnosové úroky .•,Jl.,..,. o,,.~ 051 
8. Kursové zlsky -·~<>•• 052 
9. fondú ... ..,. ..... 053 
10. Jiné ostatní výnosy , .... ,.,0 054 ' X. ' B. V. Ttžby z prodeje majetku $1\l1+ +A\/,.. 055 ' \ 

B. V. 11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku ···•-•<O 056 I 
12. Tdby z prodeje cennýeh a podílÍI ,.,... .... 057 

13. Trtby z prodeJe matenálu ,...,,,. 058 ~ ·c 
14. Výnosy z krátkodobého ma1etk.u ·'·•-••« 059 ~--
15. Výnosy z dlouhodobého majetku •·••-o•., 060 

il X. 

Výnosy celkem 061 +3 +: 
C. Výsledek hospodarení pfed R.• I • .A \/11,., +r. li 062 +O + 

X. 062a 

o. Výsledek po R .A+ n • 063 +O +I 
X. 063a I 

' 

I 

I 

r, 

I 

-

(! ' 
! t;P _.. . -~'~ · <. Cl1, ·~ • 'i . ~ " i 

\ --11:, 
:J!NA 

Okamžik sestaven 2.4.2018 Podpisový záznam statutárního orgánu jednotky: ' Právní forma !Rehounek František 
jednotky: 

nebO 
politických stran a organizaci 
politických stran a organizaci 

I 

i l -



PATRIOTI strana pro sport, zdraví a kulturu 

k za rok 2017 

1. Obecné informace 

Název politické strany: PATRIOTI strana pro sport, zdraví a kulturu 
02985349 

Sídlo : Pouchovská 1272, 500 03 Hradec Králové 3 

Politická strana je právnickou osobou registrovanou dne 14.5.2014 u Ministerstva vnitra pod 
MV-54359-4/VS-2014 

politické strany je na politickém Hradce Králové, 
zejména na místní samosprávy. 

Statutární orgán: 
František 
Jan Nymsa, 
Ing. Jan Sedunka, pokladník 

2. zásady 

obdobím je rok. 

Politická strana a sestavuje v souladu se zákonem 563/1991 SB., o 
a vyhláškou 504/2002 Sb., kterou se ustanovení zákona 563/1991 

Sb., o pro jednotky, u kterých hlavním není podnikání, pokud 
v podvojného 

v r. 2017 obsahuje 1 dar v 200,- za bankovního 
u Fio banka a.s .. 

V roce 2017 politická strana žádné 

K 31.12.2017 politická strana neevidovala žádné závazky ani pohledávky. 

K 31.12.2017 politická strana nevlastnila žádný majetek. 

V Hradci Králové dne 28.3.2018 

František 




